'09 04/24 11:54 FAX 06 6232 3919
インタープ ランニグ 国 際旅 行 企 画 昭日00■/003

平成21年 4月 24日

3醍 繹

目酷ロータリー第2660地区 ガサミナー事務所

WCS 委員長 青山快玄様
Fax 06-6264‐ 2661

全枚数(本票を含む): 3枚

件名: 05月 31日 ～WCSへ
・
けム・カンホ

・
シ
・
ア,タイ現地視察旅行

拝啓

平素、平素格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上!ザます。

下記ご案内申し上げます。

敬具

ご日程表 キ 別紙参照

お見積書

プノンベンから関西へのスケジュール

キ6月4ヨ (本)プ ノンペン～闇西のスケジュール

プノンペン～パンコク TG699 20:25-21:30

バンヨク～聞西   TG622 22:40-06:10(翌 日着)

TG672 23:59-07:30(翌 日着)

何か、ご不明な点がございましたら何なりとご一報賜りますようお願い申し上rずます。

以上、よろしくお願い申し上げます。

ありがとうございました。

□後ほど連絡します 日 ご返信ください 日 ご返信は不要です

インタープラエング・目瞭旅行企画(株)

〒541-0046大 阪市中央区平野町3-4-9(旭 洋ビル)
TEL:06-6232-3912

FAX:06-6232-3919

E―rrla‖:ipa④mm.neweb.nejp

杉本

' 0 9  0 4 / 2 4  1■
: 5 4  F A玉 8 6  6 2 3 2  3 9 1 9

P . 1 / 2

インタープランニゾ 国際旅行企画 昭002/003

インタープランニング・エージェンシー

国際旅行企画株式会社
大阪府大阪市中央区平野町3-4-9

旭洋ビル

TEL 08-6232-391 2       FAX 06-6232-3919

担当:杉 本

日 程 表

2009年05月31日ご出発 8日間

2660地 区 WOSへ
い
トナム、力茄

・
デア、タイ 現地視察旅行

日付 都市名 便名 時刻 行程 食事

01

05/31

(日)

関西 TG623 11145
甑

バンコク 15:35

パンコタ Te684 17:50 昼
機内食

ハノイ 19:40
タ

Hotel

02

06/01

(月)

甑 ホテル

昼

タ

Hctel

03

06/02

(火)

ハノイ VN841 08:38
書E ホテル

プノンベン 11:50

(本すわ経由) 昼

タ

Hctet

０４　的
的

都 ホテル

昼

タ

Hotel

06

06/04

(本)

プノンペン TG697 10105
甑 ホテル

′ヽンコク 10

昼

タ

Hotel

０６　帥
０

甑
X

昼

タ

Hotei

07

06/06

(土)

胡
X

思
一

タバンコク Te622 22:40

Httel

０８　的
ω

関西 06:10
朝

機内食

昼

タ

Hctel

'&協 84/24 ■ ユ:&4 Fム エ 0こ  6232 38■ 9 インタープ ランユレダ 国 際魚 行 企 画 昭回003/003

ツアー番号:2173

発行日:2009年 04月24日

インターブランニング・エージェンシー

TEL 00‐3232-391

路

見 積 書

R12660地 区 WCSへ
・
トナム カン体

・
メ7'イ 現地視察旅行

2009年05月31日 ご出発 8日 間

2660地 区 WCSポ トナム、カンホ
・
プア、,イ 現地視寮旅行

お見積額

結要 金 額

2009年 5月 31(日 )～ 6月 07日 (日)

お費用 :おひとり¥1541 000-

章お1人 部屋追加料金¥379000-(6泊 にて)

ベトナム、カンボジア視需争加

2009年 5月 31 く 日)～ 6月 05日 (金)

お費用 :お ひとり¥138, 000-

中お 1人 部屋追加料金¥21,000-(4泊 にて)

上盟には下観お費用を含みます。

航空遼賞 :関西～バンヨク円Aノ イ～プノンベン付バンコク～関西

タイ航空、ベ トナム航空エヨノミークラスご利用

ホテル : ハ ノイ ・・ゼフィアーホテル (2人 1望 )

プノンペン ・・ホリデイ ヴ イラ ブ ノンペン (2人 1垂 〕

バンヨク・・ホリデイ イ ン バ ンヨク (2人 1皇)

各空港税 (ブノンペンは現性にて)、 航空保険料、燃油サーチヤージを含む

合計